

Příloha č. 2 Položkový rozpočet investiční akce

Rekonstrukce VO Šternberk - 2. etapa - okruhy Opavská, Janáčkova, U Vrby, Dalov, Těšíkov

Číslo	Položka	Množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1.	Materiál							
1.1	Silniční LED svítidlo typ A 2700K s astrohodinami	8	ks	8 300,00	66 400,00	x	80 344,00	x
1.2	Silniční LED svítidlo typ B 2700K s astrohodinami	51	ks	6 200,00	316 200,00	x	382 602,00	x
1.3	Silniční LED svítidlo typ C 2700K s astrohodinami	38	ks	6 900,00	262 200,00	x	317 262,00	x
1.4	Silniční LED svítidlo typ D 2700K s astrohodinami	8	ks	6 200,00	49 600,00	x	60 016,00	x
1.5	Silniční LED svítidlo typ E 2700K s astrohodinami	18	ks	6 200,00	111 600,00	x	135 036,00	x
1.6	Silniční LED svítidlo typ F 2700K s astrohodinami	8	ks	6 200,00	49 600,00	x	60 016,00	x
1.7	Silniční LED svítidlo typ G 2700K s astrohodinami	105	ks	6 200,00	651 000,00	x	787 710,00	x
1.8	Silniční LED svítidlo typ H 2700K s astrohodinami	54	ks	6 200,00	334 800,00	x	405 108,00	x
1.9	Silniční LED svítidlo typ I 2700K s astrohodinami	117	ks	6 200,00	725 400,00	x	877 734,00	x
1.10	Silniční LED svítidlo typ J 2700K s astrohodinami	24	ks	6 100,00	146 400,00	x	177 144,00	x
1.11	Parkové LED svítidlo typ K 2700K s astrohodinami	41	ks	8 750,00	358 750,00	x	434 087,50	x
1.12	Stožár typ SB 5 pozink, bezpaticový, dřík 60mm, včetně výzbroje	19	ks	5 500,00	104 500,00	x	126 445,00	x
1.13	Výložník 50cm pozink	80	ks	800,00	64 000,00	x	77 440,00	x
1.14	Redukce na hliníkové stožáry 80/60mm	30	ks	550,00	16 500,00	x	19 965,00	x
1.15	Kabel CYKY 3x1,5 (k napojení svítidla)	3780	m	15,00	56 700,00	x	68 607,00	x
1.16	Montážní materiál ke svítidlu (měď, nerez)	472	ks	200,00	94 400,00	x	114 224,00	x

2.	Montážní práce							
2.1	Demontáž stávajícího svítidla	469	ks	200,00	93 800,00	x	113 498,00	x
2.2	Montáž nového svítidla	472	ks	400,00	188 800,00	x	228 448,00	x
2.3	Montáž výložníků	80	ks	600,00	48 000,00	x	58 080,00	x
2.4	Montáž a napojení svodového kabelu CYKY 3x1,5	3780	m	50,00	189 000,00	x	228 690,00	x
2.5	Demontáž stávajících ocelových stožárů	19	ks	600,00	11 400,00	x	13 794,00	x
2.6	Montáž nových stožárů včetně betonáže, usazení, napojení	19	ks	5 000,00	95 000,00	x	114 950,00	x
2.7	Pronájem plošiny + obsluha	491	hod	400,00	196 400,00	x	237 644,00	x
2.8	Revize nových stožárů VO	1	kpl	10 000,00	10 000,00	x	12 100,00	x
2.9	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu	1	kpl	10 000,00	x	10 000,00	x	12 100,00
Suma					4 240 450,00	10 000,00	5 130 944,50	12 100,00

	Rekapitulace		podíl %	bez DPH	DPH (21%)	včetně DPH
	Celkové náklady			4 250 450,00 Kč	892 594,50	5 143 044,50 Kč
	z toho uznatelné náklady		99,76 %	4 240 450,00 Kč	890 494,50	5 130 944,50 Kč
	z toho neuznatelné náklady		0,24 %	10 000,00 Kč	2 100,00	12 100,00 Kč

Zelená pole vyplní uchazeč